
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 29 имени Артура Ивановича Михеля» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
ИНН 6449936452 КПП 644901001 

413105,Саратовская область, г.Энгельс,1-ый микрорайон, д.13 Б, 
________________ тел.8(8453) 56-29-68, engelnsch29@mail.ru_____ ___________

О формировании 
наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Целевую модель наставничества (приложение № 1).
2. Утвердить Дорожную карту реализации целевой модели наставничества 

(приложение № 2).
3. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

3.1. Тюлина О.Ю., учитель английского языка -  Патунина Н.В., молодой 
специалист, учитель английского языка.

3.2. Минаева Т.А., учитель физической культуры -  Замкова М.В., молодой 
специалист, учитель физической культуры.

3.3.Минаева Т.А., учитель физической культуры -  Чакупов И.Ж., молодой 
специалист, учитель физической культуры.

3.4.Андрианова С.Ю., учитель начальных классов, - Удалова О.Е., молодой 
специалист, учитель начальных классов.

4. Куратору наставнических пар Скударновой Е.А.:
2.1. Поддерживать наставнические пары в реализации программ наставничества, 
коррекции и отслеживании результатов.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от

mailto:engelnsch29@mail.ru

